
２０２１年６月１５日  

 

「金売買業務」の取扱終了についてのお知らせ 

 

当行は、「金売買業務（金地金の保護預り・金地金の売買）」につきまして、誠に勝手な

がら下記のとおりお取扱いを終了させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

終了する業務 取扱終了日 

金地金の保護預り 

保護預り口座の開設 

２０２１年６月２５日 

保護預り口座でのご購入 

保護預り口座からのご売却 

保護預り口座からのお引出し 

保護預り口座のご解約 

金地金（現物） 
金地金（現物）のご購入 

金地金（現物）のご売却 

 以 上 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

高知銀行 パーソナルサポート部 

担当：浜口 TEL 088-875-8015 

 


